PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 1 DE 2

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 11/2023 DE 30 DE OUTUBRO DE 2023

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE IBIAM, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ sob o nº
01.612.745/0001-74, representado neste ato pelo Prefeito Municipal Sr. JOARES TREVISOL, no uso de suas
atribuições torna público a listagem OFICIAL dos candidatos inscritos e deferidos para a realização de
PROCESSO SELETIVO de ingresso em cargo público de provimento temporário no âmbito do Magistério do
município de Ibiam/SC.

AUXILIAR EDUCACIONAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000015 ANDREZA MANUELA FERRARI **118**
000028 CRISTIANE ANDRESSA LOCH BENDER **411.9**
000041 DAIANE CERON SOUTHIER LAIDNES **852**
000050 GELIELI DE AVILA OLIVEIRA **718.1**
000025 MÔNICA MORAIS PIRES DA MOTTA **61353**
000033 NATHAN DE OLIVEIRA  **3.237.109-2**
000031 SIMONE RAQUEL DIAS ALVES **151.9**

TOTAL DE CANDIDATOS: 7

PROF. II - SÉRIES INICIAIS e EDUCAÇÃO INFANTIL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000002 ALINE PATRICIA TITON SUTIR **697**
000054 BRUNA PATRINI ZARPELON **287**
000003 CAROLINA PEREIRA MARTINS DE SOUZA **551**
000053 CATARINA MARIA DALLABRIDA **856**
000040 CRISTIANE DE FÁTIMA KERN WALTER **640**
000014 CRISTINA MATOS RIBEIRO **0583992019**
000056 EDIELI DE SOUZA PIOVESAN **641**
000021 EDINÉIA ALBERTI **431**
000061 ENY JOYCE MARRANA MIILLER **55138**
000070 JHANE PAGANINI DE MATTOS **849**
000072 JOZIELE APARECIDA CARNEIRO **934**
000043 JUCIMARA ZITTERELL SIMIONATO **279**
000010 LUANA MÉRLIN MARTINS **694**
000062 MARCIA RODRIGUES LINS **833311**
000069 MARILDA MATOS **629**
000020 MARILENE MACULAN RAISEL **456**
000045 MARILETE DE CASTRO CARVALHO **640**
000060 MARLI FATIMA MICHELUZZI DA SILVA MATOS **225**
000037 MEURLIN KLEBOWSKI **641**
000022 PAULA RAMOS FERNANDES **3409**
000065 ROSANGELA DE SOUZA SOARES **3029169**
000066 SAIACA DE OLIVEIRA LEMOS **841**
000059 SCHEILE DA COSTA RIETTA ALMEIDA **173.2**
000064 SILMARA TESCK DE OLIVEIRA  **708**
000057 SILVANA COSTA DA SILVA **663.3**
000017 SIMARA MEIRA DE CASTRO **708**
000018 SIMONE ZUCCO DAVILA SLONGO **524**
000005 SIRLEI FISCHER **731**
000027 SIRLENE MENEGACE DALAMARIA **0265996**
000055 SOLANGE DALABRIDA SOTEL **632**
000029 TERESINHA LUCIA GUINDANI POSSERA **431**
000016 VANUSA DO AMARAL FERREIRA **342**

TOTAL DE CANDIDATOS: 32

PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAM
SANTA CATARINA

ORGANIZAÇÃO APRENDER SC
 PÁGINA 2 DE 2

PROFESSOR II – ARTES

Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000051 FABIANA KOPP BENQUE **826**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO ESPECIAL
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000035 SIMARA APARECIDA TREVISOL SLONGO **273**

TOTAL DE CANDIDATOS: 1

PROFESSOR II - EDUCAÇÃO FÍSICA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)
000034 BRUNA ANTUNES FERREIRA **666**
000023 BRUNO RICARDO DOS SANTOS **394**
000049 DARIAME PERAZZZOLI TORCATTO **854**
000006 GABRIEL FERNANDO MENEGATT DA IGREJA **8075751**
000048 JAYSON ROBERTO FERREIRA DE ARAUJO **600**
000004 LEOMAR DE OLIVEIRA **243**
000008 MARIÉLI GIOVANA EVANGELISTA **663.1**
000030 OTÁVIO CORRÊA **816**
000012 SAMARA CRISTINA MARINI **134**

TOTAL DE CANDIDATOS: 9

 PROFESSOR II - LINGUA INGLESA
Inscrição Candidato RG(Registro Geral)

TOTAL DE CANDIDATOS: 0

Registra-se e publica-se,
Joaçaba, 01 de Dezembro de 2023.

APRENDER.COM